
RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

200 metri Donne - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:50 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5151 TISO Letizia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.77

2 4 5145 STANCHI Martina 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25.92

3 2 5124 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.66

4 5 5136 ROMANAZZI Marcella 2000 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.77

5 6 5094 MARCHIANDO Martina 1995 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.41

Serie 2 Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:58 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5137 ROSINA Beatrice 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.31

2 3 5002 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 27.86

3 5 5060 ESPOSITO Camilla 2000 JF TO002 SISPORT SSD 29.36

4 2 5027 BUFFA Martina 2000 JF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 29.55

5 6 5041 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.35

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 5151 TISO Letizia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.77 -1.6 

2 4 5145 STANCHI Martina 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25.92 -1.6 

3 2 5124 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.66 -1.6 

4 5 5136 ROMANAZZI Marcella 2000 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.77 -1.6 

5 4 5137 ROSINA Beatrice 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.31 -1.7 

6 6 5094 MARCHIANDO Martina 1995 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.41 -1.6 

7 3 5002 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 27.86 -1.7 

8 5 5060 ESPOSITO Camilla 2000 JF TO002 SISPORT SSD 29.36 -1.7 

9 2 5027 BUFFA Martina 2000 JF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 29.55 -1.7 

10 6 5041 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.35 -1.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5153 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 16.14

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5038 CHALLANCIN Corinne 1999 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.32

1°: 4.90 2°: 5.32 3°: 5.30  4°: 5.31 5°: 5.30 6°: X  

 -1.4  -0.6  -0.7   -1.1  -1.3    

2 5135 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.12

1°: 4.79 2°: 5.02 3°: 5.00  4°: X 5°: 5.12 6°: 5.08  

 -1.4  -0.3  -0.7     -0.5  -0.7  

3 5005 ANNOVAZZI Alessia 1994 SF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.81

1°: 4.59 2°: 4.72 3°: 4.81  4°: 4.68 5°: 4.74 6°: 4.52  

 -1.7  -1.3  -1.1   -1.2  -1.2  -0.9  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Disco/DT Kg 1,000 Donne - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5084 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.28

1°: 42.88 2°: 44.10 3°: 43.98  4°: 44.21 5°: 45.28 6°: 44.57  

2 5101 MAZZARELLO Florencia 2000 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 40.75

1°: X 2°: 38.28 3°: 36.98  4°: X 5°: 40.63 6°: 40.75  

3 5044 CHIRILA' Claudia Andree 1999 JF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 38.88

1°: 36.00 2°: X 3°: 36.22  4°: 31.06 5°: 38.70 6°: 38.88  

4 5116 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 JF TO002 SISPORT SSD 37.49

1°: 35.34 2°: 35.11 3°: 37.49  4°: 32.72 5°: 31.34 6°: X  

5 5102 MEJDOUB Malak 1997 PF TO002 SISPORT SSD 31.24

1°: 31.24 2°: 30.29 3°: 30.16  4°: 30.62 5°: 28.38 6°: X  

6 6000 VIVIANI Paola 1969 SF45 TO001 C.U.S. TORINO 31.20

1°: 31.20 2°: X 3°: 29.39  4°: 29.89 5°: 29.50 6°: 29.56  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

200 metri Uomini - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:02 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5085 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.87

2 6 5063 FERRANDO Massimo 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.99

3 4 5092 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.99

4 5 5013 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 23.17

5 3 5119 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.30

6 1 5006 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.50

Serie 2 Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:04 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5043 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.56

2 3 5150 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.67

3 2 5045 CONGIU Daniele 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.71

4 5 5088 LOVERA Pierfrancesco 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.75

5 6 5156 VITALI Paolo 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.10

6 1 5154 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 31.92

Serie 3 Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:06 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5024 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.33

2 4 5115 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 24.94

3 6 5072 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.31

4 5 5066 FLORO Nicola 1972 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.55

 2 5026 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

Serie 4 Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:08 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5142 SANNA Paolo 1995 SM NU040 AS DELOGU NUORO 24.28

2 5 5001 AGOSTINO Samuel 1992 SM TO002 SISPORT SSD 25.37

3 6 6015 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.42

4 3 5073 GARRONE Davide 1999 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 27.07

5 4 6100 PEZZOLATI Ivan 1990 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.35

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento



1 2 5085 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.87 -0.7 

2 6 5063 FERRANDO Massimo 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.99 -0.7 

3 4 5092 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.99 -0.7 

4 5 5013 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 23.17 -0.7 

5 3 5119 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.30 -0.7 

6 4 5043 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.56 -0.6 

7 3 5150 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.67 -0.6 

8 2 5045 CONGIU Daniele 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.71 -0.6 

9 5 5088 LOVERA Pierfrancesco 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.75 -0.6 

10 6 5156 VITALI Paolo 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.10 -0.6 

11 2 5142 SANNA Paolo 1995 SM NU040 AS DELOGU NUORO 24.28 -0.8 

12 3 5024 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.33 -0.3 

13 4 5115 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 24.94 -0.3 

14 6 5072 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.31 -0.3 

15 5 5001 AGOSTINO Samuel 1992 SM TO002 SISPORT SSD 25.37 -0.8 

16 6 6015 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.42 -0.8 

17 5 5066 FLORO Nicola 1972 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.55 -0.3 

18 3 5073 GARRONE Davide 1999 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 27.07 -0.8 

19 4 6100 PEZZOLATI Ivan 1990 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.35 -0.8 

20 1 5006 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.50 -0.7 

21 1 5154 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 31.92 -0.6 

 2 5026 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP -0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

3000 metri Uomini - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 834 MARONGIU Giovanni 1998 PM SS228 SHARDANA ASD 9:03.11

2 1184 MAIO Vincenzo 2000 JM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10:04.04

3 833 MANTOAN Gianmarco 2000 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10:56.93

Passaggi: m. 1000: 3.01.58 - m. 2000: 6.03.20

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

110 Hs H 106 Uomini - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5074 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.26

2 4 5103 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 15.98

3 2 5140 ROSSO Michele 1999 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.58

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5130 PROSDOCIMI Edoardo 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.48

1°: 6.31 2°: 6.42 3°: 6.48  4°: X 5°: 6.39 6°: 6.45  

 -0.8  +0.5  +0.4     +0.6  -0.9  

2 6010 ALLORO Andrea 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.12



1°: 6.12 2°: X 3°: 5.82  4°: 5.95 5°: 5.92 6°: 5.86  

 +0.4    +0.5   +0.5  -0.4  -1.0  

3 5025 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.07

1°: 6.00 2°: 6.01 3°: 6.07  4°: X 5°: 6.07 6°: X  

 +0.5  +0.4  +0.6     -0.8    

4 5133 RAMASSO Emiliano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.39

1°: X 2°: 5.39 3°: 4.28  4°: X 5°: 5.29 6°: 5.20  

   +0.4  +0.5     -0.4  -1.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Peso/SP Kg 7.260 PM/SM/SM35-40-45 - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5047 CONTO Simone 1991 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.09

1°: X 2°: 12.37 3°: 12.82  4°: 12.78 5°: X 6°: 13.09  

2 5029 BUZZANCA Gioele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.18

1°: 11.76 2°: X 3°: 11.61  4°: 12.18 5°: 11.67 6°: 12.10  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Peso/SP Kg 6.000 JM/SM50-55 - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5030 CALLEGARI Giorgio 2000 JM TO002 SISPORT SSD 11.89

1°: 10.68 2°: 10.60 3°: 11.32  4°: 10.87 5°: 11.33 6°: 11.89  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Disco/DT Kg 1,750 JM - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE

Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 5031 CALLEGARI Giorgio 2000 JM TO002 SISPORT SSD 31.49

1°: X 2°: 25.68 3°: 28.74  4°: 26.38 5°: 31.49 6°: X  

 5004 AMIONE Simone 2000 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 29.54

1°: 27.49 2°: X 3°: X  4°: 29.54 5°: 28.82 6°: 27.06  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Disco/DT Kg 2,000 PM/SM/SM35-40-45 - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE

Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 5028 BUZZANCA Gioele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 39.40
1°: 37.23 2°: 36.42 3°: X  4°: 39.40 5°: X 6°: X  



 5054 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT SSD 35.05

1°: 32.59 2°: 32.46 3°: 35.05  4°: X 5°: X 6°: 34.57  

 5056 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 40.07

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 40.07 5°: X 6°: X  

 5000 AGOSTINO Samuel 1992 SM TO002 SISPORT SSD 24.69

1°: 20.68 2°: 23.68 3°: X  4°: 22.82 5°: 24.69 6°: X  

 5046 CONTO Simone 1991 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 40.26

1°: X 2°: 39.90 3°: 40.00  4°: X 5°: 40.26 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

1000 metri Cadette - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1192 MICHIELI Greta 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:10.55

2 841 ROATTA Adele 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:13.99

3 836 BICEGO PALESA Lucrezia 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:14.80

4 840 MINGRONE Elena 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:15.94

5 835 BICEGO PALESA Matilde G 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:17.87

6 842 ZUCCO Anastasia 2004 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:20.57

7 839 MASSARA Martina 2004 CF TO002 SISPORT SSD 3:21.54

8 837 CHIMENTO Giada 2004 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:30.28

9 1136 CATOZZI Federica 2003 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:36.07

10 838 MAGNOLI Alessandra 2004 CF TO002 SISPORT SSD 3:38.19

Passaggi: m. 400: 1.20.78 - m. 800: 2.33.97

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 6003 MASSANO Lucia Maria 2004 CF TO002 SISPORT SSD 12.93

2 3 5118 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.47

3 2 5070 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.56

4 4 5138 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.56

5 6 6004 INGENITO Giulia 2004 CF TO002 SISPORT SSD 15.93

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6003 MASSANO Lucia Maria 2004 CF TO002 SISPORT SSD 47.04

2 6 5071 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 49.86

3 4 5083 INGENITO Giulia 2004 CF TO002 SISPORT SSD 49.96

4 2 5040 CHIARA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 54.13

5 5 5108 MIGLIORE Serena 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 57.78

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6001 MAURINO Francesca 2003 CF TO002 SISPORT SSD 1.42

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XXX                   

2 5107 MIGLIASSO Maria Sole 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.42

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                   

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                   

3 5139 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.33

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36                      

  -   -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5117 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 CF TO002 SISPORT SSD 21.46

1°: 21.46 2°: X 3°: X  4°: X        

2 5104 MIATTO Sofia 2003 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.52

1°: 8.94 2°: 8.97 3°: 10.52  4°: 8.50        

 5106 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE Ncl

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

1000 metri Cadetti - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 850 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 2:48.62

2 843 CAPPI Alberto 2003 CM TO002 SISPORT SSD 2:51.35

3 845 D'ANGELO Andrea 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:58.04

4 1414 FANTOZZI Stefano 2004 CM TO002 SISPORT SSD 3:03.11

5 849 THESEIDER DUPRE' Davide 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:04.15

6 1415 BORDEANU Davide 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:17.55

7 847 MATACCHIONE Andrea 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:25.09

Passaggi: m. 400: 1.12.23 - m. 800: 2.20.63

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5113 NDONGALA Mattia Jason 2003 CM TO002 SISPORT SSD 13.89



2 4 5111 MUSSO Leonardo 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 15.29

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5114 NDONGALA Mattia Jason 2003 CM TO002 SISPORT SSD 41.83

2 2 5132 RABBIONE Luca 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 44.89

3 3 5059 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 45.40

4 5 5064 FERRARA Davide 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 48.95

Serie 2 Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5097 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 42.96

2 4 6014 SILIQUINI Edoardo 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 43.25

3 5 5062 FANTOZZI Stefano 2004 CM TO002 SISPORT SSD 46.28

 2 5010 BEAULIEU Massimo 2003 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5114 NDONGALA Mattia Jason 2003 CM TO002 SISPORT SSD 41.83

2 3 5097 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 42.96

3 4 6014 SILIQUINI Edoardo 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 43.25

4 2 5132 RABBIONE Luca 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 44.89

5 3 5059 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 45.40

6 5 5062 FANTOZZI Stefano 2004 CM TO002 SISPORT SSD 46.28

7 5 5064 FERRARA Davide 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 48.95

 2 5010 BEAULIEU Massimo 2003 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5058 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.65

1.00 1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                    

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   XXO   XXX                    

2 5003 AMBROSIO Alessandro 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1.55

1.00 1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                      

  -   -   -   O   O   O   XXO   XO   XXX                      

3 5051 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.45

1.00 1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                        

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                        

4 5023 BONINO Davide 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.30

1.00 1.10 1.20 1.30 1.40                          

  -   -   -   O   XXX                          

5 5011 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1.30

1.00 1.10 1.20 1.30 1.40                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE PROVINCIALE
CADETTI e ASSOLUTI - GARE OPEN - Approvazione Fidal Piemonte: n° 215/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto



Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI 13/05 - 18:52

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5100 MATTIAUDA Davide 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.54

1°: 20.62 2°: 29.54 3°: 18.41  4°: 21.20        

2 5078 GILI Giacomo 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.72

1°: X 2°: 26.72 3°: 20.85  4°: X        

3 5097 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.89

1°: X 2°: X 3°: 21.32  4°: 23.89        

4 5050 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 23.56

1°: 21.30 2°: 23.56 3°: X  4°: X        

5 5087 LOTRECCHIANO Alessandro 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 22.66

1°: 20.96 2°: X 3°: 22.66  4°: 19.13        

6 5012 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC001 ATL. SANTHIA' 20.99

1°: 20.99 2°: 19.46 3°: 17.13  4°: 18.41        

7 5022 BONINO Davide 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 19.98

1°: 19.98 2°: 17.59 3°: 15.15  4°: 13.20        

8 6009 BORDEANU Davide 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 17.32

1°: 16.88 2°: 17.32 3°: 16.83  4°: -        

9 5064 FERRARA Davide 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 14.93

1°: X 2°: 13.72 3°: 12.26  4°: 14.93        

10 8000 MATACCHIONE Andrea 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 14.53

1°: 13.18 2°: 14.53 3°: X            

 5003 AMBROSIO Alessandro 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


